
B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ 
ASOCIACE

ČESKÉ 
REPUBLIKY

ZÁPIS 
O

UTKÁNÍ

Soutěž: U15 – Okresní
přebor 8 + 1 –
Finále A

Kolo: 1

Číslo: E2A Ćíslo
utkání:

2022533E2A0102

Ročník: 2022 Den: 13.05.2023 14:30

Domácí  5330231 - Opatov Hosté  5340241  Němčice

R HAVRÁNEK Vladimír 53010208 Stadion:  Opatov

AR1 POPELKA Tomáš (N) 83040188 Výsledek utkání:  2:1 Poločas utkání:  1:0

AR2 PETRUŇ Jaroslav (N) 84101120 Diváků:  80

4R Doba hry: 35+0 ; 35+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Havránek Vladimír (53010208)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Žilinčík Vojtěch 08060836

13 Bolhaj Matyáš 09080742

2 Černý Jakub 09041736

18 Dulkaj Jan 08041116 2

12 Dulkaj Vojtěch 08041117

17 Krahulec Lukáš 09111262

14 Lašek Filip (K) 08040586

19 Lelek David 09121596

3 Mrštný Tomáš 08100847

8 Popelka Robin 08101090

16 Rybka Adam 09041480

20 Šisler Miloš 09041897

9 Trejbal Lukáš 09071470

5 Trejbal Štěpán 09071471

7 Štursa Lukáš 11010323

11 Štursová Kristýna 08121221

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Hác Ondřej 08090554

17 Kolář Vít (K) 08081229

6 Pecháček Matěj 08080306

5 Radimecký Filip 08110578

9 Radimecký Jakub 08110577

13 Voleský Jonáš 08021432 1

4 Mareš David 09031630

12 Miláček Ladislav 09041539

3 Suchánek Karel 09061031

2 Suchánek Stanislav 09061032

11 Chochola Kryštof 09120334

10 Májek Tadeáš 10081199

21 Pavliš Jan 10010264

14 Pirkl Nicholas 10100676

7 Rozvoral Michael 10090054

8 Rozvoral Stanislav 10090055

15 Pechanec Jakub 10031959

18 Hondl Daniel 11050207

16 Křikala Dalibor 11111486

19 Kvapil Adam 11031607



N

N

20 Sýkora Tadeáš 11041442

22 Tkadleček Stanislav 11050646

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a

jméno
ID ŽK

Hlavní pořadatel Matouš
Otto

60060366

Vedoucí Havlát Jan 83040863

Trenér Kalánek
Jakub

88041027

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a

jméno
ID ŽK

Vedoucí Pavliš Lukáš 75040550

Zástupce
kapitána

Pecháček
Matěj

08080306

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Dulkaj Jan Branka 08041116 34

3 Dulkaj Jan Branka 08041116 68

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

2 Voleský Jonáš Branka 08021432 38

Ostatní

Potvrzena základní část domácí: ANO 13.05.2023 16:16

Potvrzena základní část hosté: ANO 13.05.2023 16:18

Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev

Zpráva delegáta: NE

Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 13.05.2023 16:18

Protest hostů

Dobrý den podávám protest na "nastoupení neoprávněného hráče". Text v pdf formátu vč. fotografií pošlu na vyžádání. 
Příjemný zbytek víkendu
Lukáš Pavliš

Vážená komise,
Vznáším protest na neoprávněné nastoupení hráče týmu Opatova (5330231  Tělovýchovná jednota Opatov, z. s.) v zápasu starších žáků s
našim celkem Němčic (5340241  TJ Sokol Němčice, z.s.). Utkání číslo 2022533E2A0102 odehrané v sobotu 13.5.2023 od 14:30, hlavní
rozhodčí Vladimír Havránek ID53010208.
Do zápasu nastoupil s č.2 dle zápisu o utkání hráč Černý Jakub (09041736). Po celou dobu zápasu se tento hráč projevoval agresivní hrou
za hranicí pravidel. Přestože protest nemá nic společného s neodborným vedením zápasu hlavním rozhodčím, musím zmínit, že zákroky
výše zmíněného hráče na hráče Němčic několikrát nebyly rozhodčím odpískány a pokud se tak stalo, tak ve dvou případech byl trest v
podobě TK nařízen proti hostujícímu týmu Němčic.
Po celou dobu zápasu jsem registroval tohoto hráče, který na sebe upozorňoval silnými asijskými rysy, které v soutěži žáků nejsou obvyklé.
Tento protest není nijak rasisticky zaměřen, ale uvedený hráč s číslem 2 na sebe upozorňoval jak svými rysy, tak zejména agresivní hrou.
Na soupisce soupeře (Opatova) jsem nekontroloval jména hráčů, pouze jejich ročník narození. Nenapadlo mě, že by soupeř nastoupil s
nějakým neoprávněným hráčem a bral jsem hráče se silnými asijskými rysy jako standard současné společnosti.
Po příjezdu ze zápasu se mi však ozvali nejenom hráči našeho klubu, ale i rodiče, kteří se mě ptali, jak je možné, že uvedený hráč č.2
figuroval na soupisce na jméno Jakub Černý. Přitom ho po celou dobu zápasu trenér domácích oslovoval „Wine“. Strávil jsem několik hodin
hledání tohoto hráče a k mému překvapení, žádný hráč Opatova ročníku 20112008 nemá takovéto asijské rysy. Tím jsem si uvědomil, že
jde o porušení pravidel neoprávněným nastoupení hráče.
Oslovil jsem tedy kluby, s kterými tým Opatova hrál základní část soutěže 2022/2023 a zjistil jsem, že náš zápas nebyl ojedinělý případ a
tento asijský hráč nastupuje bez registrace do zápasů soutěže OFS Svitavy dokonce už 4 roky. V některých zápasech se před lety ptali
soupeřů, zda jim umožní nasazení hráče bez registrace, ale nás se nikdo ani nezeptal. Ani v tento zápas, ani v minulé sezoně, kdy jsme s
celkem Opatova hráli. Pouze mi rozhodčí Havránek před tímto zápasem říkal, že „domácím něco nesouhlasí a že by z toho mohl být průšvih,



pokud by se hráč zranil“. Nevěnoval jsem tomu pozornost a bral jsem, že jde o prohozené dresy (jejich čísla) mezi domácími hráči.
Tým Opatova tak několik let porušuje pravidla, pravděpodobně s vědomím rozhodčích OFS a částečně s vědomím i nevědomím žákovských
klubů okresní soutěže.
Jsme zásadně proti takovýmto praktikám a vnímáme to jako hrubé porušení pravidel a soutěžního řádu. Jak z pohledu férové hry,
zdravotních rizik a odpovědnosti za případný úraz hráče, tak zejména z pohledu ostatních hráčů a jejich rodičů na důvěru ve fotbalový sport
jako takový.
Právě díky přehlížení těchto porušování pravidel jsme přestoupili z OFS Ústí n. O. na OFS Svitavy. V ústeckých soutěžích byly tyto praktiky
běžnou záležitostí, které se trestaly pouze v případě oznámení. Většina klubů však brala neférové jednání soupeřů jako standardní.
Věnuji se sportu mládeže již 15 let a pokud budou tyto praktiky přehlíženy, zvažuji ukončení trenérské činnosti ve fotbalu a ve výboru FO.
Žádám Vás o důkladné prošetření přestupku, popř. vysvětlení, zda OFS udělilo oddílu Opatova nějakou výjimku ze soutěžního řádu. V tom
případě náš klub o výjimce nebyl nijak informován.
Fotky, popř. další důkazní materiál pošleme na vyžádání. Věřím, že klub Opatova a rozhodčí Havránek budou jednat férově a k výše
uvedenému se čestně vyjádří.
Děkuji za zpětnou vazbu k podanému protestu.

Lukáš Pavliš (ID75040550)
Vedoucí družstva, trenér, člen FO výboru a předseda spolku
Mob: 724 158 964
Mail: lukas.pavlis@email.cz

Protest byl podán 14.05.2023 15:22

Zpráva rozhodčího

Zranění: NE, Předat STK: NE, Předat DK: NE, Předat KR: NE, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 150 250 400

AR1

AR2

4R

DFA

TD

VAR

AVAR

RA


